Stichting Arie Kuiper Fonds
Choorstraat 33
2681 AP MONSTER

Jaarrekening 2018

BALANS 2018

Liquide middelen
Rabobank NL16 RABO 0137 5773 89

Totaal

Ontvangen gift Beheermij A.G. Kuiper B.V.

Totaal ontvangsten

Uitgaven
Bankkosten
Westdijk Reklame
Totaal Uitgaven

Bestedingen

St. EWMM

Theatergroep Wateringen

St. Avavieren
Ontmoetingscentrum 's-Gravenzande
Team Westland

Stichting Vrijheid

Stichting De Speld

West Percussion

Zangkoren Deo Sacrum
Stichting Westland Cultuurweb
St. Tennisclub Naaldwijk
Stichting Nationale MS
Stichting MS research

Totaal bestedingen

Exploitatieresultaat

2018

€ 22.168,54 €

2017

32.838,02

€ 22.168,54 €

32.838,02
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50.000,00
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139,15

2.000,00
2.500,00
10.000,00
2.500,00
5.000,00
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5.000,00
2.400,00
15.000,00
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5.000,00
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2.500,00

Vermogen
Eigen Vermogen

2018

2017

€ 22.168,54 € 32.838,02

€ 22.168,54 € 32.838,02

Exploitatierekening 2018

€

€

€

€

50.000,00

294,48

60.375,00

-10.669,48

Opmerking

Aanschaf muziekinstrumenten
Jubileumproject

Realisatie rolstoelvriendelijke bungalows
Realisatie terras / relaxplein

Sponsoring Dumolet

Bijdrage uitvoering 4 mei 2018

Bijdrage inrichting nieuw gebouw
Bijdrage slagwerkgroep

Bijdrage KUBO Westland Proms
Algemene donatie

Verbetering toegankelijkheid paviljoen minder validen
Donatiet.b.v. onderzoek

Donatiet.b.v. onderzoek



